Extratos de Contratos e Aditamentos

- CONTRATO: nº 036/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 090/2023. CONTRATADO: TEREZINHA BEATRIZ BLANDO VIANELLO. ASSINATURA:

13/11/2023. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA USO DO ALMOXARIFADO DO DEPARTAMENTO

DE EDUCAÇÃO. VALOR R$ 1.085,87 (mil e oitenta e cinco reais e oitenta e sete

centavos), por mês, pelo período de 12 meses. MODALIDADE: Dispensa de Licitação.

Tuiuti, 01 de dezembro de 2023.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito